
 

2025年 3月 7日 

販売店各位 

 

ニイヌマ株式会社 

環境事業部 

 

決算棚卸業務に伴う出荷停止期間のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別なるご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 

 

さて、弊社では決算月の棚卸業務に伴い、下記期間に限り出荷を停止させていただきます

ので、何卒ご理解、ご了承いただきますようお願い申し上げます。今後とも弊社製品をご愛

顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

●出荷停止期間：2025年 3月 28日（金）～3月 31日（月） 

※4月 1日（火）より通常出荷となります。 

※3月納品分のご注文はお早めにお願いします。 

以上 

  

 


